

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सुनायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य दंगल)

APPLICATION NO.: K/0325/2160

APPLICATION DATE : 10/3/2015

NAME of APPLICANT : RUPASREE DAS

AGE-YEARS वय-वर्ष SEX सेंद्र

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : **DEEPIP DAS**
पिता/कर्तव्य का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासस्थान पता

93/1 NEW BASUNDI PUR ROAD KAMARIAHITI RELIGHARI
NORTH 24 PARGANAS - 700056 WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पता

ABOVE

OCCUPATION: UNEMPLOYED

卷之三

TOTAL ANNUAL INCOME: $7000 \times 12 = 84,000$ /-

MARRIED (प्रधारित) / UNMARRIED (अप्रधारित)

PAN No. स्वर्ण लाल मोहन

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Year 1 Note
1 / 25

FAMILY DETAILS शैलीवार विवरण

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

| BPL Card (Attach Card Copy) | EWS Certificate (Attach Certificate Copy) | Ration Card (Attach Copy) | Any Other Basis/Proof |
|---|--|--|--------------------------|
| जर्सी के रोडा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जल्द छोड़ संलग्न करें) | जल्द जाम कर्ने प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ लें संलग्न करें) | जल्द जाम कर्ने प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को जल्द छोड़ संलग्न करें) | अन्य कोई सब्द |

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE-

सहायता के लिये गये विनती का उद्देश्यः

| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached जल्दीताल/हॉस्पिट मे जारी को गई चिकित्सन सूची संलग्न |
|------------------------|---|
| 11 | DIAGNOSIS - CATARACT (RE) |
| 2. | SURGERY- RE CRYSTAL |

ASSISTANCE BEING AWARDED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उदाहरण के बारे में अन्य समाजिक विषयों अन्य स्रोत से लिया गया है:

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा प्रतिश्वासा करा:

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) मैं योग्यता काला हूँ कि इस प्राकृत्य में दिए गए सभी विवरण मेंी जलवायी के अनुसार गत एवं वर्ती है। यदि कोई विवरण ऐसे कठबन जलवायी गता हो तो यही सहायता निष्ठा की जा सकती है।

२) मैं द्वारा ये खालीला चाहिे "कालीनका चालन्यौन", मेरी जा रही है, उसका उच्चार तरीकी उद्देश्य को पूरी के लिये किया वायगा, जो इस प्राकृत्य में बाया गया है।

३) मैं पीट काला हूँ कि विस सहायता औंस एवं प्रार्थना को लाए हैं, उस दराइ का वास्तविक या सकल उपासा यित्ती अन्न संशोधनयोजना वर्णना कम्मीरी से व तो शिशा हैं और न ही भविष्य ये लौग़।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा करा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2.1 (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- १) इस प्रकार पर अपने इतिहास का अंगते की छाप लानकर, मैं (अधिकारी) अपने साथीयों की उत्तरी करता हूँ एवं "कोशिका भाइहेमन और वर्षाये नवायों" को अधिकृत करता हूँ कि ये नाम, वर्ष, फोटो जौँ जो विवरण पृष्ठ प्रकर में दीकृत है, तो "कोशिका" एवं नवायों, एवं, वर्षायों द्वारा उल्लेख में चुनी गांधीयियों और इतिहासियों के लिये बिल्कु़ भी प्रसार करन्वय गो इत्याहित करने के लिए लाभिकृत है। ये एवं वारा विवरण जो इतान के गहरे या वर्द में करने के लिए "कोशिका भाइहेमन" व नवायों मधिकृत है।

२) मैं (अधिकारी) इस बात में अमरण हूँ कि ये नाम, जाता, जोटी और विवरण जो कि मानवत के उद्देश्यों में प्राप्ति है जुड़े स्वतः मानवता का हक्काः नहीं बनता। इस व्याख्या में "प्राप्ति" उसमें नवायों का नियंत्रण अधिकृत और वायकारी है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्राप्ति के इतना या कम हो सकता है।

~~ReParsons~~ Dan.

AGREEMENT by HOSPITAL (संस्थान द्वारा अक्षर)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार व्यवस्थाएँ की जैसे हैं प्राप्ति-दाता एवं "प्राप्तिकर सामग्रीदाता" के विविध व्यवस्थाएँ उत्तराधिकारियों की जौही की विस्तृत व्यवस्था (व्यवस्था) में उत्तराधिकारियों के स्वतंत्रता करते हैं।

।) यह कि न हो मर्मान और न हो भवित्व में विशिष्ट महाकाश किसी गैर साकारी संस्थान या किसी अन्य द्वयों से उत्पन्न रूपीयामते में लेंगे या ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोलिका काठन्डूलाल" तो यिक्कीरीयामति उनके सुखमय में "कांसिकार काठन्डूलाल" इत्य बद्र मरण हुए थे हैं। यदि "कोलिका काठन्डूलाल" इष्ट महाकाश किसी भवित्वामति सकल हुए मन्तु जीव किया जाता है तो मर्मान किसी अन्य गैर साकारी संस्थान में सहायता लेने या अधिकार मुर्हित रखता है। इस फैट में सब चाला चाला है कि अमराकाल द्वितीय मरण उनका रूपीयामते हुए किसी ने साकारी संस्थान किसी तरफ आकाशमय में नहीं लेंगा/होने।

३. "कोलिका फार्मनेंस" से जी गई महापत्र कंबल वित्तीय प्रकृति की है। योगों पर हस्ताल द्वारा यी गई स्थान या किसे यी दृष्टि/प्रक्रिया का पुनराव रखने पर्यंत हस्ताल के शीघ्र बदल वित्तीय है। और "कोलिका फार्मनेंस" द्वारा किसी प्रकरण का कोई एवं वार्ता नहीं है। इसलिये हस्ताल में योगों के इनकार सुधार और उन्हें बदलने की सही किम्येषुरी योगी पर्यंत हस्ताल में योगों की "कोलिका" की अपेक्षा भवित्वा या विभिन्नता या साधनों में जो भी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसाधि

Date of Surgery

Dr. Shibashis Das

M.B.B.S.M.S
Gold Medalist
(Name of Dr. & Regn No. with Stamp)
Reg. No. 771035
डॉक्टर एच. वे. श्रीनाथा इ. गोप. न.

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION कानूनीक उपयोग के

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नाम से इस्तमाक 2

Safarj

line